EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 113/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 COOPERATIVA AGROPECUARIA CASTROLÂNDIA 76.***.349/0009-60 7.930.611-8 106192 PIRAÍ DO SUL
2 DARCI CEREJA  326.***.049-20 13.296.650-8 110556 RIO BRANCO DO IVAI
3 JOSÉ BAKA FILHO 033.***.382-25 7.411.492-0 81244 PARANAGUÁ
4 MUNICIPIO DE ANAHY 95.***.800/0001-94 12.193.407-8 108250 ANAHY
5 MUNICIPIO DE BOM SUCESSO DO SUL 80.***.100/0001-86 7.464.761-8 81250 BOM SUCESSO DO

SUL
6 MUNICIPIO DE COLORADO 76.***.326/0001-03 7.913.590-9 101261 COLORADO
7 MUNICIPIO DE COLORADO 76.***.326/0001-03 7.913.592-5 101264 COLORADO
8 MUNICIPIO DE COLORADO 76.***.326/0001-03 7.989.874-0 101297 COLORADO
9 MUNICIPIO DE MANDAGUARI 76.***.345-0001-09 7.793.472-3 90002488 MANDAGUARI
10 MUNICIPIO DE PARANAGUÁ 76.***.458/0001-15 7.411.493-8 81243 PARANAGUA
11 MUNICIPIO DE PIRAÍ DO SUL 77.***.329/0001-00 7.930.612-6 106191 PIRAÍ DO SUL
12 MUNICIPIO DE RIO BRANCO DO IVAÍ  01.***.413/0001-90 13.296.644-3 110557 RIO BRANDO DO ÍVAI
13 MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO CAIUÁ 76.***.435/0001-30 13.398.385-6 110432 SÃO JOÃO DO CAIUÁ

 14 MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO CAIUÁ  76.***.435/0001-30 13.447.818-7 110444 SÃO JOÃO DO CAIUA
15 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBOARA 76.***.519/0001-00 13.334.337-7 109934 TAMBOARA
16 SANTA CLARA (INDUSTRIA DE CARTÕES LTDA) 80.***.780/0001-21 7.434.827-0 80578 IVAÍ

Curitiba, 06 de outubro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI